

Warszawa, dnia 06.06.2018 r.

WYJAŚNIENIA DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO**znak sprawy: 26/BBI/2018/P****Przedmiot zamówienia publicznego:**

Stara konserwacja oraz bieżące usuwanie awarii i uszkodzeń elektronicznego Systemu Sygnalizacji Włamania i Napadu zainstalowanego w Głównym Urzędzie Statystycznym w Warszawie al. Niepodległości 208.

Pytanie nr 1

„Jakie elementy wchodzi w skład Systemu Sygnalizacji Włamania i Napadu oprócz elementów przedstawionych w tabeli przykładowych elementów wchodzących w skład SSWiN GUS (Załącznik nr 1 do Opisu Przedmiotu Zamówienia)?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Przedstawione w tabeli przykładowe elementy wchodzące w skład SSWiN są również podstawowymi elementami tego systemu, podlegającymi konserwacji i naprawom. W wyjaśnieniach do Zapytania ofertowego udzielonych w dniu 05.06.2018 r. wyszczególniono ponadto ilość poszczególnych elementów (Pytanie nr 2).

Pytanie nr 2

„Jakiego producenta oraz jakie typy posiadają obecne elementy Systemu Sygnalizacji Włamania i Napadu?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Producentem elementów Systemu Sygnalizacji Włamania i Napadu jest firma Ademco USA.

Pytanie nr 3

„Jakie są ilości poszczególnych elementów w Systemie Sygnalizacji Włamania i Napadu?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje ilości poszczególnych elementów w Systemie Sygnalizacji Włamania i Napadu, które zostały wymienione w wyjaśnieniach do Zapytania ofertowego udzielonych w dniu 05.06.2018 r., tj.: w systemie SSWiN zainstalowana jest następująca ilość urządzeń:

- | | |
|----------------------------|---------|
| 1) Czujnik PIR mpx | 26 szt. |
| 2) Multiplex mpx | 29 szt. |
| 3) Sterownik klawiatury | 10 szt. |
| 4) Sygnalizator akustyczny | 9 szt. |
| 5) Moduł przekaźnika | 5 szt. |
| 6) Odbiornik radiowy | 1 szt. |
| 7) Przycisk Napad radiowy | 5 szt. |
| 8) Zestaw akumulatorów | 4 szt. |

Pytanie nr 4

„Na jakiej podstawie będzie wyceniany koszt serwisu elementu, którego nie uwzględnia tabela z przykładowymi elementami wraz z kosztami naprawy (podpunkt k) w Ofercie na Zadanie nr 2)?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Koszt serwisu elementu to koszt naprawy elementu powiększony o cenę za 1 roboczogodzinę (lub więcej) naprawy i koszty własne Wykonawcy. Wykonawca przedstawi koszt serwisu, w przypadku potrzeby naprawy niesprawnego elementu, przedkładając Załącznik nr 4 do Umowy 26/BBI/2018/P.

Pytanie nr 5

„Wykonawca zostanie zwolniony z dalszej realizacji Zadania nr 2, jeśli w okresie obowiązywania Umowy łączna ilość roboczogodzin przekroczy 20 roboczogodzin?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z § 6 ust. 5 Umowy, w okresie obowiązywania Umowy łączna ilość roboczogodzin nie może przekroczyć 20 roboczogodzin (słownie: dwadzieścia).

Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania ofert pozostaje bez zmian tj. na dzień **8 czerwca 2018 r. godz. 10:00.**

Główny specjalista
Wydział Zamówień Publicznych

Katarzyna Wilk

Główny Urząd Statystyczny

Departament Administracyjno – Budżetowy

Aleja Niepodległości 208, 00-925 Warszawa

tel. 22 608 32 98

Sekretariat-DB@stat.gov.pl

www.stat.gov.pl